



PRODOTTO	Vermouth Rosso
DESCRIZIONE	Vino aromatizzato
CERTIFICAZIONE	PRODUCT OF ITALY
CAPACITÀ	100 ML
INGREDIENTI	Vino, zucchero, alcol, infusi di erbe, spezie e radici aromatiche. Contiene solfiti . Può contenere tracce di cereali, uova, frutta a guscio . <u>*Gli ingredienti in grassetto rappresentano gli allergeni.</u>
PRINCIPALI ERBE UTILIZZATE	Assenzio, rabarbaro, timo, arancio, vaniglia, pepe, liquirizia.
GRADAZIONE ALCOLICA	17% Vol. (+/- 0,2%)
PERCENTUALE ZUCCHERO	20%
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	Conservare al buio, in un luogo fresco e asciutto.
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE	Prodotto non deperibile.
DICHIARAZIONE DI RICICLABILITÀ	Bottiglia (GL 71): vetro. Tappo: indifferenziata. Verifica il sistema di raccolta del tuo Comune.